交通部觀光署北海岸及觀音山國家風景區管理處
114年度外木山汫水澳行動式遊客服務站租出案
投標標價清單
請投標廠商擇一級距勾選並填具實際可加計租金比率:
	選擇欄位
(僅可擇一
級距勾選)
	填寫實際可加計租金比率
(例:35%)
	可加計租金比率之級距
分類
	評選
配分

	□
	％
	101%≦加計成數
	10

	□
	％
	81%≦加計成數≦100%
	9

	□
	％
	61%≦加計成數≦80%
	8

	□
	％
	41%≦加計成數≦60%
	7

	□
	％
	21%≦加計成數≦40%
	6

	□
	％
	 1%≦加計成數≦20%
	5

	□
	％
	未加計成數
	4

茲依照　貴處投標須知、出租計畫及契約規定參加投標，特填具表單內容如上。

此致

交通部觀光署北海岸及觀音山國家風景區管理處
投標廠商：                          （請蓋章）
負責人：                            （請蓋章）
地址：

注意：本投標標價清單不可使用鉛筆，倘有塗改須蓋章。

中    華    民    國          年         月         日